визнано антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються 

спотворення результатів торгів, під час їх участі в Торгах, що є порушенням пункту 1  

статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції». 

На ТОВ «Сафрон» накладено штраф на загальну суму 680 000 (шістсот вісімдесят 

тисяч) гривень. 

На ФОП Марченка М. С. накладено штраф на загальну суму 680 000 (шістсот 

вісімдесят тисяч) гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі» вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівель та для

[...]

впливу на конкуренцію, інтереси замовника, що встановлюється в кожному 

конкретному випадку вчинення порушення з урахуванням обставин справи. 

(127) За результатами Процедури закупівлі-1 Замовником з ФОП Калиновським В. В. 

укладено договір від 19.09.2024 № 307-К-24 на суму 1 051 870,40 (один мільйон 

п'ятдесят одна тисяча вісімсот сімдесят) гривень 40 коп. з ПДВ. 

(128) За результатами Процедури закупівлі-2 Замовником з ФОП Калиновським В. В. 

укладено договір від 19.09.2024 № 306-К-24 на суму 583 026,40 (п'ятсот вісімдесят 

три тисячі двадцять шість) гривень 40 коп. з ПДВ. 

(129) За результатами Процедури закупівлі-3 Замовником з ТОВ «Сафрон» укладено 

договір від 16.09.2024 № 304-К-24 на суму 731 698,00 (сімсот тридцять одна тисяча 

шістсот дев'яносто вісім) гривень з ПДВ. 

(130) За результатами Процедури закупівлі-4 Замовником з ТОВ «Сафрон» укладено 

договір від 16.09.2024 № 305-К-24 на суму 638 361,00 (шістсот тридцять вісім тисяч 

триста шістдесят одна) гривня з ПДВ. 

(131) За результатами Процедури закупівлі-5 Замовником з ФОП Калиновським В. В. 

укладено договір від 16.09.2024 № 302-К-24 на суму 531 888,00 (п'ятсот тридцять 

одна тисяча вісімсот вісімдесят вісім) гривень з ПДВ. 

(132) За результатами Процедури закупівлі-6 Замовником з ФОП Калиновським В. В. 

укладено договір від 16.09.2024 № 303-К-24 на суму 403 180,80 (чотириста три тисячі 

сто вісімдесят) гривень 80 коп. з ПДВ. 

(133) За результатами Процедури закупівлі-7 Замовником з ФОП Марченком М. С. 

укладено договір від 09.02.2024 № 43-К-24 на суму 2 933 827,00 (два мільйони 

дев'ятсот тридцять три тисячі вісімсот двадцять сім) гривень з ПДВ. 

(134) За результатами Процедури закупівлі-8 Замовником з ФОП Нестеренко М. О. 

укладено договір від 01.02.2024 № 30-К-24 на суму 318 392,70 (триста вісімнадцять 

тисяч триста дев'яносто дві) гривні 70 коп. з ПДВ. 

(135) Процедуру закупівлі-9 відмінено Замовником. Очікувана вартість закупівлі 

становить 2 894 203,00 грн з ПДВ.  

(136) За результатами Процедури закупівлі-10 Замовником з ФОП Марченком М. С. 

укладено договір від 26.01.2024 № 16-К-24 на суму 1 797 104,10 (один мільйон сімсот 

дев'яносто сім тисяч сто чотири) гривні 10 коп. з ПДВ. 

(137) Відповідно до підпункту 1 пункту 6 розділу IV Порядку визначення розміру штрафу 

за вчинення порушення, передбаченого пунктом 1 статті 50 та пунктами 1-4  

частини другої статті 6 Закону, з метою забезпечення стримуючого ефекту базовий